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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH

Nr._____P rot. Date ___.___.2018

Lënda: Njoftim i Kontratës

Drejtuar: AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
T I R A N Ë

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh

Adresa Lagja Sporti Gramsh

Tel/Fax 05132357

E-mail spitaligramsh@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE ME PROPOZIM

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Evadimi i mbetjeve te rrezikshme

spitalore ”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - 55766-03-13-2018

5. Fondi limit : 832 000 (teteqind e tridhjete e dymije mije) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31 .12.2018
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.03.2018 ora
10 :00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.03.2018, ora
10 :00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Greta LENA


